

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

| α/α | Είδος Εργασιών | Α.Τ. | Κωδικός Αρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Μον. Μετρ. | Συνολική Ποσότητα | Τιμή Μονάδας | Δαπάνη (Ευρώ) | |
|---|---|------|----------------------|---------------------|------------|-------------------|--------------|---------------|----------|
| | | | | | | | | Μερική 9 | Ολική 10 |
| 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ | | | | | | | | | |
| 1 | Εκσκαφές μεμονωμένες (ντουλάπια) | 1.1 | ΟΙΚ NET-20.07 | ΟΙΚ-2135.1 | m3 | 22,00 | 30,90 | 679,80 | |
| 2 | Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων | 1.2 | ΟΙΚ NET-20.10 | ΟΙΚ-2162 | m3 | 9,00 | 4,50 | 40,50 | |
| 3 | Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα | 1.3 | ΟΙΚ NET-20.30 | ΟΙΚ2171 | M3 | 515,00 | 0,90 | 463,50 | |
| 4 | Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση | 1.4 | ΟΙΚ NET-20.31.02 | ΟΙΚ2173 | M3 | 610,00 | 5,00 | 3.050,00 | |
| 5 | Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή | 1.5 | ΟΙΚ NET-22.02 | ΟΙΚ-2204 | M3 | 3,00 | 30,90 | 92,70 | |
| 6 | Καθαιρέσεις πλινθοδομών, συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς σε χώρους απόρριψης επιτρεπόμενες από τις αρχές | 1.6 | ΟΙΚ NET-22.04.ΣΧ1 | ΟΙΚ2222 | M3 | 151,50 | 24,10 | 3.651,15 | |
| 7 | Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης | 1.7 | ΟΙΚ NET-22.10.01 | ΟΙΚ2226 | M3 | 7,00 | 36,40 | 254,80 | |
| 8 | Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Με εφαρμογή τεχνικών αδιατάρακτης κοπής | 1.8 | ΟΙΚ NET-22.15.03.ΣΧ1 | ΟΙΚ2226 | M3 | 3,50 | 120,00 | 420,00 | |
| 9 | Καθαίρεση επιχρισμάτων, συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς σε χώρους απόρριψης επιτρεπόμενες από τις αρχές | 1.9 | ΟΙΚ NET-22.23.ΣΧ1 | ΟΙΚ-2252 | M2 | 180,00 | 5,60 | 1.008,00 | |
| 10 | Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών, συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς σε χώρους απόρριψης επιτρεπόμενες από τις αρχές | 1.10 | ΟΙΚ NET-22.21.01.ΣΧ | ΟΙΚ2238 | M2 | 1.876,00 | 4,92 | 9.229,92 | |
| 11 | Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%, συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς σε χώρους απόρριψης επιτρεπόμενες από τις αρχές | 1.11 | ΟΙΚ NET-22.21.02.ΣΧ | ΟΙΚ2239 | M2 | 109,00 | 8,22 | 895,98 | |
| 12 | Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών, συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς σε χώρους απόρριψης επιτρεπόμενες από τις αρχές | 1.12 | ΟΙΚ NET-22.20.01.ΣΧ | ΟΙΚ2236 | M2 | 644,00 | 8,32 | 5.358,08 | |
| 13 | Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές Για ανοίγματα επιφάνειας άνω του 1,50 m2 και έως 2,00 m2, συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς σε χώρους απόρριψης επιτρεπόμενες από τις αρχές | 1.13 | ΟΙΚ NET-22.30.07.ΣΧ | ΟΙΚ2264.1Γ | Τεμ. | 53,00 | 33,50 | 1.775,50 | |

| α/α | Είδος Εργασιών | Α.Τ. | Κωδικός Αρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Μον. Μετρ. | Συνολική Ποσότητα | Τιμή Μονάδας | Δαπάνη (Ευρώ) | |
|-----|---|------|----------------------|---------------------|------------|-------------------|--------------|---------------|----------|
| | | | | | | | | Μερική 9 | Ολική 10 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 14 | Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων, συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς σε χώρους απόρριψης επιτρεπόμενες από τις αρχές | 1.14 | ΟΙΚ NET-22.45.ΣΧ1 | ΟΙΚ2275 | M2 | 1.183,00 | 17,64 | 20.868,12 | |
| 15 | Αποξήλωση υαλοπίνακα και αντικατάσταση στο ίδιο άνοιγμα με πάνελ αλουμινίου, συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς σε χώρους απόρριψης επιτρεπόμενες από τις αρχές | 1.15 | ΟΙΚ NET-22.45.ΣΧ2 | ΟΙΚ2275 | M2 | 96,00 | 50,00 | 4.800,00 | |
| 16 | Αποξήλωση ειδών υγιεινής, συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς σε χώρους απόρριψης επιτρεπόμενες από τις αρχές | 1.16 | ΟΙΚ NET-22.04.ΣΧ1 | ΟΙΚ2275 | Τεμ. | 572,00 | 10,00 | 5.720,00 | |
| 17 | Αποξήλωση υφιστάμενης κουζίνας, συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς σε χώρους απόρριψης επιτρεπόμενες από τις αρχές | 1.17 | ΟΙΚ NET-22.45.ΣΧ3 | ΟΙΚ2275 | Τεμ. | 14,00 | 100,00 | 1.400,00 | |
| 18 | Αποξήλωση ερμαρίων, συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς σε χώρους απόρριψης επιτρεπόμενες από τις αρχές | 1.18 | ΟΙΚ NET-22.50.ΣΧ1 | ΟΙΚ2275 | M2 | 163,10 | 20,00 | 3.262,00 | |
| 19 | Αποξήλωση υφιστάμενων ερμαρίων αλλαγής, συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς σε χώρους απόρριψης επιτρεπόμενες από τις αρχές | 1.19 | ΟΙΚ NET-22.50.ΣΧ2 | ΟΙΚ2275 | M2 | 10,00 | 20,00 | 200,00 | |
| 20 | Αποξήλωση ερμαρίων παρασκευής γάλακτος και χώρου αλλαγής, συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς σε χώρους απόρριψης επιτρεπόμενες από τις αρχές | 1.20 | ΟΙΚ NET-22.50.ΣΧ3 | ΟΙΚ2275 | τεμ | 1,00 | 150,00 | 150,00 | |
| 21 | Αποξήλωση πάγκου κουζίνας και νεροχύτη μετά προσοχής | 1.21 | ΟΙΚ NET-22.50.ΣΧ4 | ΟΙΚ2275 | τεμ | 1,00 | 50,00 | 50,00 | |
| 22 | Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων ή επενδύσεων, συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς σε χώρους απόρριψης επιτρεπόμενες από τις αρχές | 1.22 | ΟΙΚ NET-22.50.ΣΧ5 | ΟΙΚ2275 | M2 | 8,00 | 5,60 | 44,80 | |
| 23 | Καθαίρεση οροφокονιαμάτων, συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς σε χώρους απόρριψης επιτρεπόμενες από τις αρχές | 1.23 | ΟΙΚ NET-22.54.ΣΧ1 | ΟΙΚ2252 | M2 | 280,00 | 9,00 | 2.520,00 | |
| 24 | Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων, συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς σε χώρους απόρριψης επιτρεπόμενες από τις αρχές | 1.24 | ΟΙΚ NET-22.60.ΣΧ1 | ΟΙΚ-2236 | M2 | 1.090,00 | 2,20 | 2.398,00 | |
| 25 | Αποξήλωση μεταλλικών κιγκλιδωμάτων, συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς σε χώρους απόρριψης επιτρεπόμενες από τις αρχές | 1.25 | ΟΙΚ NET-22.65.02.ΣΧ1 | ΟΙΚ2275 | kg | 433,00 | 0,35 | 151,55 | |
| 26 | Αποξήλωση εξωτερικών κιγκλιδωμάτων μετά προσοχής, βάψιμο, συντήρηση, αντικατάσταση φθαρμένων τμημάτων έως 50% και επανατοποθέτηση στο εσωτερικό μετά τη τοποθέτηση κουφώματος | 1.26 | ΟΙΚ NET-22.65.02.ΣΧ2 | ΟΙΚ2275 | M2 | 49,00 | 15,00 | 735,00 | |

| α/α | Είδος Εργασιών | Α.Τ. | Κωδικός Αρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Μον. Μετρ. | Συνολική Ποσότητα | Τιμή Μονάδας | Δαπάνη (Ευρώ) | |
|-----|---|------|----------------------|---------------------|------------|-------------------|--------------|---------------|----------|
| | | | | | | | | Μερική 9 | Ολική 10 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 27 | Αποξηλώσεις τοιχοπετασμάτων με αμφίπλευρη επένδυση γυψοσανίδας, συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς σε χώρους απόρριψης επιτρεπόμενες από τις αρχές | 1.27 | ΟΙΚ NET-22.70.01.ΣΧ1 | ΟΙΚ2275 | M2 | 37,00 | 5,00 | 185,00 | |
| 28 | Αποξηλώσεις τοιχοπετασμάτων, για τοιχοπετάσματα με μεταλλικό σκελετό και επένδυση ξύλου, συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς σε χώρους απόρριψης επιτρεπόμενες από τις αρχές | 1.28 | ΟΙΚ NET-22.70.02.ΣΧ1 | ΟΙΚ-2275 | M2 | 49,00 | 6,20 | 303,80 | |
| 29 | Αποξηλώσεις τοιχοπετασμάτων, για τοιχοπετάσματα αλουμινίου, συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς σε χώρους απόρριψης επιτρεπόμενες από τις αρχές | 1.29 | ΟΙΚ NET-22.70.02.ΣΧ2 | ΟΙΚ-2275 | M3 | 41,00 | 13,00 | 533,00 | |
| 30 | Αποξηλώσεις τοιχοπετασμάτων επιχρισμένων, συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς σε χώρους απόρριψης επιτρεπόμενες από τις αρχές | 1.30 | ΟΙΚ NET-22.70.03.ΣΧ1 | ΟΙΚ2275 | M2 | 60,00 | 11,20 | 672,00 | |
| 31 | Αποξήλωση καμινάδας, συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς σε χώρους απόρριψης επιτρεπόμενες από τις αρχές | 1.31 | ΟΙΚ NET-22.50.ΣΧ6 | ΟΙΚ2275 | τεμ | 1,00 | 500,00 | 500,00 | |
| 32 | Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 | 1.32 | ΟΙΚ NET-32.02.05 | ΟΙΚ 3215 | m3 | 13,00 | 90,00 | 1.170,00 | |
| 33 | Προσούθηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m ³ . Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 | 1.33 | ΟΙΚ NET-32.25.04 | ΟΙΚ 3223.A.6 | m3 | 13,00 | 22,50 | 292,50 | |
| 34 | Σκυροδέματα μικρών έργων Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 | 1.34 | ΟΙΚ NET 32.05.04 | ΟΙΚ 3214 | M3 | 2,50 | 106,00 | 265,00 | |
| 35 | Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών | 1.35 | ΟΙΚ NET-38.02 | ΟΙΚ 3811 | M2 | 65,00 | 22,50 | 1.462,50 | |
| 36 | Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C | 1.36 | ΟΙΚ NET-38.20.02 | ΟΙΚ 3873 | Χγρ. | 755,00 | 1,07 | 807,85 | |
| 37 | Δομικά πλέγματα B500C | 1.37 | ΟΙΚ NET-38.20.03 | ΟΙΚ-3873 | kg | 44,00 | 1,01 | 44,55 | |
| 38 | Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων | 1.38 | ΟΙΚ NET-38.45 | ΟΙΚ 3873 | m2 | 22,00 | 2,20 | 48,40 | |
| 39 | Ενισχύσεις δομικών μελών από σκυρόδεμα, με μεταλλικά ελάσματα. | 1.39 | ΟΙΚ NET-61.05.ΣΧ1 | ΟΙΚ 6104 | kg | 9.350,00 | 3,00 | 28.050,00 | |
| 40 | Άγκυρια M24 | 1.40 | ΟΙΚ NET-38.20.02.ΣΧ1 | ΟΙΚ 3873 | Τεμ. | 132,00 | 25,00 | 3.300,00 | |
| 41 | Άγκυρια M16 | 1.41 | ΟΙΚ NET-38.20.02.ΣΧ2 | ΟΙΚ 3873 | Τεμ. | 267,00 | 10,00 | 2.670,00 | |
| 42 | Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης | 1.42 | ΥΔΡ NET-10.19 | ΟΙΚ 6370 | M2 | 130,00 | 52,00 | 6.760,00 | |
| 43 | Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ηλεκτροπρεσαριστές | 1.43 | ΥΔΡ NET-11.02.03 | ΥΔΡ 6752 | kg | 180,00 | 3,10 | 558,00 | |
| 44 | Κριώματα σιδηρά σωληνωτά | 1.44 | ΟΙΚ NET-23.03 | ΟΙΚ2303 | M2 | 1.450,00 | 5,60 | 8.120,00 | |
| 45 | Επενδύσεις πρόσοψης κριωμάτων | 1.45 | ΟΙΚ NET-23.14 | ΟΙΚ2314.1 | M2 | 1.285,00 | 0,65 | 835,25 | |

| α/α | Είδος Εργασιών | Α.Τ. | Κωδικός Αρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Μον. Μετρ. | Συνολική Ποσότητα | Τιμή Μονάδας | Δαπάνη (Ευρώ) | |
|-----|---|------|----------------------|---------------------|------------|-------------------|--------------|---------------|-------|
| | | | | | | | | Μερική | Ολική |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 46 | Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm Πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι) | 1.46 | ΟΙΚ NET-46.01.02 | ΟΙΚ4622.1 | M2 | 460,00 | 19,50 | 8.970,00 | |
| 47 | Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) δρομικών τοίχων | 1.47 | ΟΙΚ NET-49.01.01 | ΟΙΚ3213 | MM | 335,00 | 16,80 | 5.628,00 | |
| 48 | Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm Πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι) | 1.48 | ΟΙΚ NET-46.01.03 | ΟΙΚ4623.1 | M2 | 10,00 | 33,50 | 335,00 | |
| 49 | Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων | 1.49 | ΟΙΚ NET-49.01.02 | ΟΙΚ3213 | MM | 4,00 | 19,70 | 78,80 | |
| 50 | Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές. Με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm | 1.50 | ΟΙΚ NET-54.46.01 | ΟΙΚ5446.1 | M2 | 390,00 | 118,00 | 46.020,00 | |
| 51 | Θύρες πρεσσαριστές παλινδρομικές δρομικές, Με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm | 1.51 | ΟΙΚ NET-54.63.01 | ΟΙΚ 5463.1 | M2 | 4,00 | 195,00 | 780,00 | |
| 52 | Ξύλινες κάσσες σε ξυλόπηκτο τοίχο ή ελαφρό πέτασμα έως 23 cm | 1.52 | ΟΙΚ NET-54.89 | ΟΙΚ 5446.1 | m | 13,00 | 22,50 | 292,50 | |
| 53 | Ξύλινες κάσσες σε μπατικές οπτοπλινθοδομές | 1.53 | ΟΙΚ NET-54.88 | ΟΙΚ 5446.1 | m | 5,00 | 28,00 | 140,00 | |
| 54 | Αναδιπλούμενος τοίχος από υψηλών προδιαγραφών μοριοσανίδα για διαχωρισμό μεγάλων χώρων | 1.54 | ΟΙΚ NET-54.69.ΣΧ1 | ΟΙΚ 5469.1 | m2 | 57,00 | 365,00 | 20.805,00 | |
| 55 | Υαλοστάσια ξύλινα, σταθερά | 1.55 | ΟΙΚ NET-54.22 | ΟΙΚ 5421 | m2 | 3,00 | 84,00 | 252,00 | |
| 56 | Θυρόφυλλα παλινδρομικά (αλέ - ρετούρ) πρεσσαριστά | 1.56 | ΟΙΚ NET-54.69 | ΟΙΚ 5469.1 | m2 | 3,00 | 135,00 | 405,00 | |
| 57 | Προστατευτικά κουφωμάτων ξύλινα | 1.57 | ΟΙΚ NET-54.69.ΣΧ1 | ΟΙΚ 5469.1 | m2 | 5,00 | 30,00 | 150,00 | |
| 58 | Υπερυψωμένο δάπεδο (πανέλα με πυρήνα μοριοσανίδας και στήριξη σε μεταλλικό σκελετό) | 1.58 | ΟΙΚ NET-78.70.ΣΧ1 | ΟΙΚ 7809 | M2 | 4,00 | 25,00 | 100,00 | |
| 59 | Θύρες πυρασφαλείας, μονόφυλλες, ανοιγόμενες, χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 60 min | 1.59 | ΟΙΚ NET-62.60.02 | ΟΙΚ6236 | M2 | 55,00 | 280,00 | 15.400,00 | |
| 60 | Πυράντοχο παράθυρο σταθερό με υαλοπίνακα | 1.60 | ΟΙΚ NET-62.60.02.ΣΧ1 | ΟΙΚ6236 | M2 | 2,00 | 265,00 | 530,00 | |
| 61 | Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους Φ 1" | 1.61 | ΟΙΚ NET-64.16.01 | ΟΙΚ6416 | MM | 65,00 | 11,80 | 767,00 | |
| 62 | Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι Φ 2 " | 1.62 | ΟΙΚ NET-64.16.03 | ΟΙΚ 6418 | MM | 18,00 | 12,30 | 221,40 | |
| 63 | Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι Φ 2 " (επανατοποθέτηση) | 1.63 | ΟΙΚ NET-64.16.03.ΣΧ | ΟΙΚ 6418 | MM | 52,00 | 12,30 | 639,60 | |
| 64 | Ανοξειδωτος χειρολισθήρας Φ50/2 mm | 1.64 | ΟΙΚ NET-64.29 | ΟΙΚ6428 | MM | 16,00 | 20,00 | 320,00 | |
| 65 | Προμήθεια και τοποθέτηση δικτυωτού ελάσματος οπής 10x4 cm | 1.65 | ΟΙΚ NET-64.31 | ΟΙΚ 6431 | M2 | 86,00 | 4,70 | 404,20 | |
| 66 | Θύρα εισόδου αλουμινίου, θερμοδιακοπόμενη, αποτελούμενη από ανοιγόμενη δίφυλλη συμπαγή θύρα με μπάρα πανικού και μηχανισμό επαναφοράς και προτεραιότητας, με σταθερά υαλοστάσια εκατέρωθεν ή/και άνωθεν της θύρας | 1.66 | ΟΙΚ NET 65.02.01.ΣΧ1 | ΟΙΚ 6506 | M2 | 111,00 | 250,00 | 27.750,00 | |
| 67 | Σύνθετο κούφωμα αποτελούμενο από θερμοδιακοπόμενη Υαλόθυρα αλουμινίου, μονόφυλλη θύρα και σταθερά φατνώματα εκατέρωθεν ή και άνωθεν υποκλίση σε σχέση με την θύρα. Διαμορφώνεται με πάνελ έως το 1,50μ και στο υπόλοιπο με υαλοπίνακες. | 1.67 | ΟΙΚ NET 65.02.01.ΣΧ2 | ΟΙΚ6502 | M2 | 19,00 | 200,00 | 3.800,00 | |

| α/α | Είδος Εργασιών | Α.Τ. | Κωδικός Αρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Μον. Μετρ. | Συνολική Ποσότητα | Τιμή Μονάδας | Δαπάνη (Ευρώ) | |
|-----|--|------|--------------------------|---------------------|------------|-------------------|--------------|---------------|----------|
| | | | | | | | | Μερική 9 | Ολική 10 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 68 | Σύνθετο κούφωμα αλουμινίου, θερμοδιακοπτόμενο, αποτελούμενο από ανοιγόμενη δίφυλλη θύρα (πάνελ έως 1,2 και το υπόλοιπο υαλοπίνακας) και σταθερά και επάλληλα φατώματα εκατέρωθεν | 1.68 | ΟΙΚ NET 65.02.01.ΣΧ8 | ΟΙΚ6502 | M2 | 22,00 | 160,00 | 3.520,00 | |
| 69 | Σύνθετο κούφωμα αποτελούμενο από Θερμοδιακοπόμενη Υαλόθυρα αλουμινίου μονόφυλλη θύρα και σταθερά φατώματα εκατέρωθεν ή και άνωθεν . Διαμορφώνεται με πάνελ έως το 1,50μ και στο υπόλοιπο με υαλοπίνακες. | 1.69 | ΟΙΚ NET 65.02.01.ΣΧ9 | ΟΙΚ6502 | M2 | 8,00 | 180,00 | 1.440,00 | |
| 70 | Θερμοδιακοπτόμενο ανοιγόμενο κούφωμα αλουμινίου. Δίφυλλο ανοιγόμενο με σταθερά εκατέρωθεν | 1.70 | ΟΙΚ NET 65.02.01.ΣΧ10 | ΟΙΚ6502 | M2 | 32,30 | 200,00 | 6.460,00 | |
| 71 | Θύρες αλουμινίου θερμοδιακοπόμενες χωρίς υαλοστάσιο. | 1.71 | ΟΙΚ NET- 65.05.ΣΧ1 | ΟΙΚ6502 | M2 | 36,00 | 190,00 | 6.840,00 | |
| 72 | Θερμοδιακοπτόμενο μονόφυλλο ανοιγόμενο κούφωμα αλουμινίου | 1.72 | ΟΙΚ NET 65.02.01.ΣΧ3 | ΟΙΚ6502 | M2 | 28,00 | 210,00 | 5.880,00 | |
| 73 | Θερμοδιακοπτόμενο ανοιγόμενο κούφωμα αλουμινίου με σταθερό τμήμα κάτω | 1.73 | ΟΙΚ NET 65.02.01.ΣΧ4 | ΟΙΚ6502 | M2 | 63,00 | 240,00 | 15.120,00 | |
| 74 | Δίφυλλο ανοιγόμενο θερμοδιακοπτόμενο κούφωμα | 1.74 | ΟΙΚ NET 65.02.01.ΣΧ5 | ΟΙΚ6502 | M2 | 84,00 | 200,00 | 16.800,00 | |
| 75 | Δίφυλλο ανοιγόμενο κούφωμα με σταθερά εκατέρωθεν υπο κλίση τα φατώματα | 1.75 | ΟΙΚ NET 65.02.01.ΣΧ6 | ΟΙΚ6502 | M2 | 82,00 | 190,00 | 15.580,00 | |
| 76 | Υαλοστάσια δίφυλλα, συρόμενα, με ή χωρίς φεγγίτη | 1.76 | ΟΙΚ NET- 65.18.01 | ΟΙΚ 6528 | m2 | 8,55 | 140,00 | 1.197,00 | |
| 77 | Θερμοδιακοπτόμενο επάλληλο κούφωμα αλουμινίου με ή χωρίς σταθερούς φεγγίτες | 1.77 | ΟΙΚ NET 65.02.01.ΣΧ7 | ΟΙΚ6502 | M2 | 408,00 | 160,00 | 65.280,00 | |
| 78 | Θερμοδιακοπτόμενο κούφωμα σταθερό | 1.78 | ΟΙΚ NET 65.02.01.ΣΧ11 | ΟΙΚ6502 | M2 | 20,00 | 140,00 | 2.800,00 | |
| 79 | Υαλόθυρες από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο ανοιγόμενες, μονόφυλλες, χωρίς φεγγίτη | 1.79 | ΟΙΚ NET- 65.02.01.01 | ΟΙΚ6502 | M2 | 4,00 | 165,00 | 660,00 | |
| 80 | Υαλόθυρες αλουμινίου συρόμενες, τετράφυλλες, πεντάφυλλες ή εξάφυλλες | 1.80 | ΟΙΚ NET- 65.15.ΣΧ | ΟΙΚ 6515 | M2 | 19,00 | 126,00 | 2.394,00 | |
| 81 | Υαλοστάσια σταθερό για εσωτερικούς χώρους | 1.81 | ΟΙΚ NET- 65.18.01.ΣΧ1 | ΟΙΚ 6528 | m2 | 7,00 | 140,00 | 980,00 | |
| 82 | Πάνελ αλουμινίου με πετροβάμβακα | 1.82 | ΟΙΚ NET 65.60.ΣΧ1 | ΟΙΚ6542 | M2 | 140,00 | 40,00 | 5.600,00 | |
| 83 | Τρίφυλλο ανοιγόμενο με 3σταθερά | 1.83 | ΟΙΚ NET 65.02.01.ΣΧ11 | ΟΙΚ6502 | M2 | 18,00 | 160,00 | 2.880,00 | |
| 84 | Θύρες αλουμινίου με πάνελ έως 1,50 και με διπλό κρύσταλλο έως το τελικό ύψος εσωτερικές | 1.84 | ΟΙΚ NET 65.05.ΣΧ2 | ΟΙΚ6502 | M2 | 5,00 | 120,00 | 600,00 | |
| 85 | Υαλοπίνακες ασφαλείας (Laminated) συνολικού πάχους 10 mm (5 mm + μεμβράνη + 5 mm) | 1.85 | ΟΙΚ NET- 76.22.02 | ΟΙΚ 7609.2 | M2 | 29,65 | 45,00 | 1.334,25 | |
| 86 | Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες. Διπλοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 22 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο 5 mm) | 1.86 | ΟΙΚ NET- 76.27.02 | ΟΙΚ 7609.2 | m2 | 629,00 | 54,00 | 33.966,00 | |
| 87 | Υαλοπίνακες ασφαλείας SECURIT πάχους 10 mm. | 1.87 | ΟΙΚ NET- 76.25 | ΟΙΚ 7609.2 | m2 | 2,00 | 168,00 | 336,00 | |
| 88 | Κινητές σίτες αερισμού | 1.88 | ΟΙΚ NET-65.25 | ΟΙΚ 6530 | M2 | 643,00 | 45,00 | 28.935,00 | |
| 89 | Αποξήλωση ξυλίνων θυρών και επανατοποθέτηση μόνο της θύρας σε νέα κάσα | 1.89 | ΟΙΚ NET- 22.45.ΣΧ3 | ΟΙΚ2275 | M2 | 8,00 | 20,00 | 160,00 | |
| 90 | Προστατευτικές επενδύσεις κουφωμάτων από φύλλο αλουμινίου, με ή χωρίς οπή | 1.90 | ΟΙΚ NET-65.32 | ΟΙΚ 6532 | M2 | 60,00 | 45,00 | 2.700,00 | |

| α/α | Είδος Εργασιών | Α.Τ. | Κωδικός Αρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Μον. Μετρ. | Συνολική Ποσότητα | Τιμή Μονάδας | Δαπάνη (Ευρώ) | |
|-----|--|-------|----------------------|---------------------|------------|-------------------|--------------|---------------|----------|
| | | | | | | | | Μερική 9 | Ολική 10 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 91 | Προστατευτικά κουφωμάτων με πλαίσιο από στραντζαριστό και έλασμα 2*2 | 1.91 | ΟΙΚ NET-65.32.ΣΧ1 | ΟΙΚ 6506 | MM | 320,00 | 40,00 | 12.800,00 | |
| 92 | Προστατευτικά με πλαίσιο από στραντζαριστό και έλασμα 10*10 | 1.92 | ΟΙΚ NET-65.32.ΣΧ2 | ΟΙΚ 6506 | MM | 46,00 | 30,00 | 1.380,00 | |
| 93 | Πετάσματα αλουμινίου | 1.93 | ΟΙΚ NET-65.05.01.ΣΧ | ΟΙΚ6502 | m2 | 54,00 | 168,00 | 9.072,00 | |
| 94 | Επέκταση κικλιδώματος έως 1.5, σχεδίου όπως το υφιστάμενο | 1.94 | ΟΙΚ NET 64.01.01.ΣΧ | ΟΙΚ 6403 | MM | 12,00 | 30,00 | 360,00 | |
| 95 | Σιδηρά κικλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους | 1.95 | ΟΙΚ NET 64.01.01 | ΟΙΚ 6401 | kg | 118,00 | 4,50 | 531,00 | |
| 96 | Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα | 1.96 | ΟΙΚ NET-71.31 | ΟΙΚ7131 | M2 | 1.434,00 | 11,20 | 16.060,80 | |
| 97 | Σποραδική επισκευή επιχρισμάτων | 1.97 | ΟΙΚ NET-71.31.ΣΧ1 | ΟΙΚ7131 | M2 | 800,00 | 14,00 | 11.200,00 | |
| 98 | Επιχρίσματα τριπτά (πεταχτά) επί τοίχων | 1.98 | ΟΙΚ NET-71.36 | ΟΙΚ7136 | M2 | 44,00 | 8,40 | 369,60 | |
| 99 | Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα 15x15 cm, κολλητά | 1.99 | ΟΙΚ NET-73.26.03 | ΟΙΚ7326.1 | M2 | 4.137,00 | 31,00 | 128.247,00 | |
| 100 | Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm | 1.100 | ΟΙΚ NET-73.33.02 | ΟΙΚ7331 | M2 | 1.289,00 | 33,50 | 43.181,50 | |
| 101 | Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 5 cm | 1.101 | ΟΙΚ NET-73.91 | ΟΙΚ7373.1 | M2 | 100,00 | 22,50 | 2.250,00 | |
| 102 | Επιστρώσεις με τάπητα από χλωριούχο πολυβινύλιο (PVC) | 1.102 | ΟΙΚ NET-73.96 | ΟΙΚ7396 | M2 | 406,00 | 19,70 | 7.998,20 | |
| 103 | Επιστρώσεις με linoleum | 1.103 | ΟΙΚ NET-73.96.ΣΧ1 | ΟΙΚ7396 | M2 | 209,00 | 25,00 | 5.225,00 | |
| 104 | Επιστρώσεις με πλακίδια φελλου | 1.104 | ΟΙΚ NET-73.96.ΣΧ2 | ΟΙΚ7396 | M2 | 3.882,00 | 25,00 | 97.050,00 | |
| 105 | Περιθώρια (σοβατεπιά) με κοίλο πλαστικό τελείωμα- σοβατεπ PVC 2,5 X 2,5cm, ανθεκτικό στην υγρασία, για όλα τα είδη δαπέδων | 1.105 | ΟΙΚ NET-73.75 ΣΧ 1 | ΟΙΚ7396 | MM | 3.445,00 | 3,90 | 13.435,50 | |
| 106 | Δάπεδο ραμποτέ με λωρίδες πλάτους 4-7cm, με τον σκελετό από καδρόνια, από λωρίδες ξυλείας δρύος πλάτους 4-7cm | 1.106 | ΟΙΚ NET 53.30.01 | ΟΙΚ 5323 | M2 | 5,00 | 67,50 | 337,50 | |
| 107 | Επισκευή υπάρχοντος δαπέδου από οποιοδήποτε υλικό | 1.107 | ΟΙΚ NET 52.02.02.ΣΧ | ΟΙΚ 5204 | M3 | 30,00 | 25,00 | 750,00 | |
| 108 | Εσωτερικά χωρίσματα, πάχους 100 mm με μεταλλικό σκελετό, μόνωση και αμφίπλευρη επένδυση από γυψοσανίδες | 1.108 | ΟΙΚ NET-78.05.04.ΣΧ1 | ΟΙΚ 7809 | M2 | 1.374,00 | 35,00 | 48.090,00 | |
| 109 | Εσωτερικά χωρίσματα, πάχους 100 mm με μεταλλικό σκελετό, μόνωση και αμφίπλευρη επένδυση από γυψοσανίδες άνθυγρες για wc | 1.109 | ΟΙΚ NET-78.05.04.ΣΧ2 | ΟΙΚ 7809 | M2 | 429,00 | 35,00 | 15.015,00 | |
| 110 | Κικλιδώματα κλιμάκων και πλατυσκάλων ευθύγραμμα, Από ξυλεία τύπου Σουηδικής | 1.110 | ΟΙΚ NET-55.10.02 | ΟΙΚ 5512 | m | 56,00 | 45,00 | 2.520,00 | |
| 111 | Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς | 1.111 | ΟΙΚ NET-77.15 | ΟΙΚ7735 | M2 | 1.278,00 | 1,70 | 2.172,60 | |
| 112 | Σπατουλάρισμα προετοιμασμένων επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδεμάτων | 1.112 | ΟΙΚ NET-77.17.01 | ΟΙΚ7737 | M2 | 1.177,00 | 3,40 | 4.001,80 | |
| 113 | Σπατουλάρισμα γυψοσανίδας | 1.113 | ΟΙΚ NET-77.17.01.ΣΧ | ΟΙΚ7737 | M2 | 2.249,00 | 3,40 | 7.646,60 | |
| 114 | Βαφή εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων, σκυροδέματος ή γυψοσανίδων με οικολογικό ακρυλικό χρώμα βάσεως νερού | 1.114 | ΟΙΚ NET-77.102 | ΟΙΚ 7744 | M2 | 6.517,00 | 13,50 | 87.979,50 | |
| 115 | Χρωματισμοί επιχρισμάτων Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως. | 1.115 | ΟΙΚ NET-77.80.02 | ΟΙΚ7785.1 | M2 | 2.380,00 | 10,10 | 24.038,00 | |

| α/α | Είδος Εργασιών | Α.Τ. | Κωδικός Αρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Μον. Μετρ. | Συνολική Ποσότητα | Τιμή Μονάδας | Δαπάνη (Ευρώ) | |
|---|---|-------|-------------------|---------------------|------------|-------------------|--------------|---------------------|-------|
| | | | | | | | | Μερική | Ολική |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 116 | Χρωματισμοί επιφανειών γυφτοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού .Με σπατουλάρισμα της γυφτοσανίδας | 1.116 | ΟΙΚ NET-77.84.02 | ΟΙΚ 7786.1 | M2 | 917,00 | 12,40 | 11.370,80 | |
| 117 | Συρτάρια για κουζινοτούλαπα επιφάνειας έως 0,20 m2 | 1.117 | ΟΙΚ NET 56.11 | ΟΙΚ 5613.1 | τεμ | 40,00 | 33,50 | 1.340,00 | |
| 118 | Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα | 1.118 | ΟΙΚ NET 56.23 | ΟΙΚ 5613.1 | M2 | 184,50 | 225,00 | 41.512,50 | |
| 119 | Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επί τοίχου, μή τυποποιημένα | 1.119 | ΟΙΚ NET 56.24 | ΟΙΚ 5613.1 | M2 | 77,50 | 180,00 | 13.950,00 | |
| 120 | Πάγκος από άκαυστη φορμάικα ενδεικτικού τύπου DUROPAL | 1.120 | ΟΙΚ NET 56.21 | ΟΙΚ 5617 | m2 | 125,30 | 28,00 | 3.508,40 | |
| 121 | Ερμάρια ξύλινα για έπιπλο αλλαγής διαστάσεων, σύμφωνα με την μελέτη | 1.121 | ΟΙΚ NET 56.23.ΣΧ1 | ΟΙΚ 5613.1 | M2 | 157,80 | 200,00 | 31.560,00 | |
| 122 | Ερμάρια ξύλινα, άνω, για έπιπλο αλλαγής, διαστάσεων σύμφωνα με την μελέτη | 1.122 | ΟΙΚ NET 56.23.ΣΧ3 | ΟΙΚ 5613.1 | M2 | 59,50 | 180,00 | 10.710,00 | |
| 123 | Πάγκος αλλαγής με διαμόρφωση λουτήρα (δύο τεμάχια), διαστάσεων σύμφωνα με την μελέτη | 1.123 | ΟΙΚ NET 56.23.ΣΧ2 | ΟΙΚ 5613.1 | M | 29,50 | 400,00 | 11.800,00 | |
| 124 | Πάγκος αλλαγής με διαμόρφωση λουτήρα με 1 λουτήρα-σκάφη, διαστάσεων σύμφωνα με την μελέτη | 1.124 | ΟΙΚ NET 56.23.ΣΧ4 | ΟΙΚ 5613.1 | M | 117,50 | 300,00 | 35.250,00 | |
| 125 | Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς 21-30cm | 1.125 | ΟΙΚ NET 73.16.01 | ΟΙΚ 7317 | M2 | 4,00 | 16,80 | 67,20 | |
| 126 | Βαθμίδες και πλατύσκαλα από ξυλεία δρυός | 1.126 | ΟΙΚ NET 55.01.01 | ΟΙΚ 5501 | M | 47,00 | 112,00 | 5.264,00 | |
| 127 | Φέροντα στοιχεία από κοιλοδοκούς ή σιδηροδοκούς, ύψους έως 160mm | 1.127 | ΟΙΚ NET 61.05 | ΟΙΚ 6104 | kg | 500,00 | 2,70 | 1.350,00 | |
| 128 | Σκελετοί πατωμάτων από δομική ξυλεία. Από ξυλεία πριστή | 1.128 | ΟΙΚ NET 52.02.02 | ΟΙΚ 5204 | M3 | 0,50 | 560,00 | 280,00 | |
| Σύνολο ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ | | | | | | | | 1.190.722,50 | |
| 2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ | | | | | | | | | |
| 129 | Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, επιχρωμιωμένος τοποθετημένος σε νιπτήρα, διαμέτρου 1/2 ins | 2.01 | ΑΤΗΕ 8141.2.2 | ΗΛΜ 013 | τεμ | 35,00 | 57,94 | 2.027,90 | |
| 130 | Αναμικτήρ (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος χρωμέ επί νιπτήρος νηπίων με μοχλό χειρισμού ειδικού τύπου (μακριά λαβή) και κεραμικό μηχανισμό ανάμιξης, τοποθετημένος σε νιπτήρα, διαμέτρου 1/2 ins | 2.02 | ΑΤΗΕ Ν8141.20.3 | ΗΛΜ 013 | τεμ | 190,00 | 58,64 | 11.141,60 | |
| 131 | Αναμικτήρ (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος χρωμέ, τοποθετημένος σε νεροχύτη, διαμέτρου 1/2 ins | 2.03 | ΑΤΗΕ 8141.3.2 | ΗΛΜ 013 | τεμ | 34,00 | 57,94 | 1.969,96 | |
| 132 | Αναμικτήρ (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος χρωμέ, επίτοιχος, μπανιέρας ή ντουσιέρας με κινητό καταιονιστήρα με μοχλό χειρισμού και κεραμικό μηχανισμό ανάμιξης διαμ 1/2 ins | 2.04 | ΑΤΗΕ Ν8141.40.2 | ΗΛΜ 013 | τεμ | 59,00 | 47,24 | 2.787,16 | |
| 133 | Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 33 X 51 cm | 2.05 | ΑΤΗΕ Ν8180.1 | ΗΛΜ 017 | τεμ | 202,00 | 121,36 | 24.514,72 | |
| 134 | Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 46 X 58 cm | 2.06 | ΑΤΗΕ Ν8160.2 | ΗΛΜ 017 | τεμ | 43,00 | 127,20 | 5.469,60 | |
| 135 | Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη, χαμηλής πίεσης | 2.07 | ΑΤΗΕ Ν8151.2 | ΗΛΜ 014 | τεμ | 37,00 | 152,50 | 5.642,50 | |
| 136 | Λεκάνη αποχωρητηρίου νηπίων από πορσελάνη, ύψους 35 cm | 2.08 | ΑΤΗΕ Ν8181.2 | ΗΛΜ 014 | τεμ | 180,00 | 88,71 | 15.967,80 | |
| 137 | Εγκατάσταση καταιονιστήρα με το σύνολο των εξαρτημάτων του. Λεκάνη καταιονιστήρα από υαλώδη πορσελάνη, διαστάσεων σκάφης λεκάνης περίπου 70 X 70 cm | 2.09 | ΑΤΗΕ Ν8309.3.1 | ΗΛΜ 011 | τεμ | 93,00 | 234,91 | 21.846,63 | |

| α/α | Είδος Εργασιών | Α.Τ. | Κωδικός Αρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Μον. Μετρ. | Συνολική Ποσότητα | Τιμή Μονάδας | Δαπάνη (Ευρώ) | |
|--|---|------|-----------------|---------------------|------------|-------------------|--------------|---------------|---------------------|
| | | | | | | | | Μερική | Ολική |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 138 | Νεροχύτης χαλύβδινος, ανοξειδωτος, πλάτους περίπου 50 cm δυο σκαφών, διαστάσεων περίπου 35 X 40 X 20 cm, μήκους 1,80 m | 2.10 | ΑΤΗΕ 8165.1.3 | ΗΛΜ 017 | τεμ | 20,00 | 173,30 | 3.466,00 | |
| 139 | Νεροχύτης χαλύβδινος, ανοξειδωτος, πλάτους περίπου 50 cm μιας σκάφης, διαστάσεων περίπου 35 X 40 X 20 cm, μήκους 1,20 m | 2.11 | ΑΤΗΕ 8165.1.2 | ΗΛΜ 017 | τεμ | 26,00 | 137,10 | 3.564,60 | |
| 140 | Σύνολο εγκατάστασης ύδρευσης-αποχέτευσης | 2.12 | ΑΤΗΕ Ν8141.20.4 | ΗΛΜ 014 | αποκ. | 33.400,00 | 1,00 | 33.400,00 | |
| 141 | Ηλεκτρολογικά | 2.13 | ΑΤΗΕ Ν8300.01 | ΗΛΜ 024 | αποκ. | 23.600,00 | 1,00 | 23.600,00 | |
| 142 | Καμινάδα inox διπλού τοιχώματος με μόνωση πάχους 25mm, εσωτερικές διαμέτρου 23-30cm | 2.14 | ΑΤΗΕ Ν8300.02 | ΗΛΜ 031 | τεμ. | 1,00 | 100,00 | 100,00 | |
| Σύνολο Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΩΝ | | | | | | | | | 155.498,47 |
| Σύνολο ΕΡΓΑΣΙΩΝ | | | | | | | | | 1.346.220,97 |
| Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ | | | | | | | | 18,00% | 242.319,77 |
| Αθροισμα | | | | | | | | | 1.588.540,74 |
| Απρόβλεπτα | | | | | | | | 15,00% | 238.281,11 |
| Αθροισμα | | | | | | | | | 1.826.821,85 |
| Απολογιστικές εργασίες (Διαχείριση ΑΕΚΚ) | | | | | | | | | 6.300,00 |
| Αθροισμα | | | | | | | | | 1.833.121,85 |
| Πρόβλεψη αναθεώρησης | | | | | | | | | 1.555,57 |
| Αθροισμα | | | | | | | | | 1.834.677,42 |
| ΦΠΑ | | | | | | | | 24,00% | 440.322,58 |
| Γενικό Σύνολο | | | | | | | | | 2.275.000,00 |

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 09/07/2019

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΕΛΕΤΩΝ
ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΚΤΙΡΙΑΚΗΣ ΥΠΟΔΟΜΗΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΣΙΓΚΑΝΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΚΟΠΑ

ΜΑΡΙΑ ΔΑΝΙΗΛ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΕΚ ΤΟΥ ΦΥΣΙΚΩΣ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΕΓΤΡΑΦΟΥ